100 UNELVENT : www.unelvent.comCaissons, In-line, Tourelles, Capteurs
Ventilation tertiaire et Cuisine Pro
Les plus
• Echangeur haut rendement jusqu’à 92%
• Débits de 200 à 1200 m3/h
• Isolation double peau
• Moteur basse consommation
• Régulation TAC avec commande déportée

• Livré avec 3 sondes montées/câblées pour la gestion
automatique du by-pass et de la protection antigel
Codification et prix
T
E
R
T
IA
IR
E
D
o
ub
le
 f
lu
x
Prix
HT
Référence Code Installation Montage Débit Tension Puissance totale Intensité Poids
Extraction absorbée
horizontal   Vertical (m3/h) (V) pulsion (W) maxi (A) (Kg)
CAD HR MURAL 450 VI 240 080 Intérieur Oui Oui 450 230 500 2,9 76
CAD HR MURAL 450 VE 240 272 Extérieur Non Oui 450 230 500 2,9 93
CAD HR MURAL 600 VI 240 094 Intérieur Oui Oui 600 230 500 3,1 100
CAD HR MURAL 600 VE 240 083 Extérieur Non Oui 600 230 500 3,1 115
CAD HR MURAL 800 VI 240 087 Intérieur Oui Oui 800 230 1200 3,5 119
CAD HR MURAL 800 VE 240 273 Extérieur Non Oui 800 230 1200 3,5 133
CAD HR MURAL 1200 VI 240 164 Intérieur Oui Oui 1200 230 1200 5,2 172
CAD HR MURAL 1200 VE 240 274 Extérieur Non Oui 1200 230 1200 5,2 190
5214,93
5816,40

Prix
HT
T Type Code
450 970 149
600 970 150
800 970 150
1200 970 151
Référence
FG4 HRM 450
FG4 HRM 600/800
FG4 HRM 600/800
FG4 HRM 1200
46,34
46,34
46,34
57,93
• Manchette souple - M1
Prix
HT
T Type Code
450 975 616
600 975 617
800 975 618
1200 975 619
Référence
MSF 200
MSF 250
MSF 315
MSF 355
45,55
46,55
52,41
67,54
• Plénum de raccordement circulaire
air neuf extrait
Prix
HT
T Type Code
1200 970 144
1200 970 132
Référence
HRMZ 01 1200 nu
HRMZ 01 1200 isolé
122,29
154,88
• Filtre de rechange F7 plat
Prix
HT
T Type Code
450 970 152
600 970 153
800 970 153
1200 970 154
Référence
FF7 HRM 450
FF7 HRM 600/800
FF7 HRM 600/800
FF7 HRM 1200
118,76
149,04
149,04
211,91
• Sonde CO2
Prix
HT
T Référence Désignation
SCO2-010A Mesure d’ambiance
avec afficheur
SCO2-010G Mesure en gaine
Code
700 078
700 076
724,63
763,89
• Sonde de température
Prix
HT
T Référence Désignation
STEM-010 Temp. d’ambiance
0-10V 0-50°C
Temp. d’ambiance
STEM-010A afficheur
0-10V 0-50°C
Code
700 074
700 075
293,35
488,91
• Capteur de présence
Prix
HT
T Référence Désignation
CPFL-S Montage plafond
en saillie
Pontage encastré
CPFL-E faux-plafond
Code
705 001
705 002
132,93
140,46
• Batterie électrique
Prix
HT
T Référence Désignation
MBE-R 200/30B Mono 230V - Ø 200 - 3 kW
MBE-R 250/60T Tri 400V - Ø 250 - 6 kW
MBE-R 315/90T Tri 400V - Ø 315 - 9 kW
MBE-R 315/120T Tri 400V - Ø 315 - 12 kW
Code
620 111
620 114
620 117
620 118
708,53
1077,62